令和４年１０月１４日

宝達中学校保護者各位

宝達学校校長 真木 聖次

（公印省略）

令和４年度いしかわ教育ウィ－クのご案内

清秋の候  保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を頂きまして心より感謝申し

上げます。

さて，いしかわ教育ウィーク期間中において，下記のとおり授業を公開いたし

ます。保護者の皆様のご都合の良い時間帯にご来校頂き，お子さんの活動の様子

をご参観ください。

記

１ 日時  １１月１日（火） ８：４０  ～  １５：２０   ※ 12:30∼13:30 は給食休憩

２日（水） ８：４０  ～  １４：２０   ※ 12:30∼13:30 は給食休憩

４日（金） ８：４０  ～  １５：２０   ※ 12:30∼13:30 は給食休憩

７日（月） ８：４０  ～  １５：２０   ※ 12:30∼13:30 は給食休憩

２ 内容  授業公開

      ・１限から６限まで（２日のみ５限まで）

      講演会

      ・１日（火）開催 講師：西岡壱誠氏 会場：ランチルーム

３・４限（10:50～12:00）の時間帯 ２年生対象

５・６限（13:30～14:40）の時間帯 １年生対象

３ その他 来校の際はマスク着用でお願いします。また，３７度以上の発熱の

ある方や，体調のすぐれない方は来校をお控えください。